PORTARIA Nº 1951/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.004706/2023-24;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para a composição da

Comissão Permanente de Acompanhamento da Implantação do Programa de
Gestão de Desempenho na Unifesspa.

Membros:

01 - MARIANNE SANTOS FAULSTICH DDD/Progep
02 - BIANCA SUELEM DO NASCIMENTO FRANCO DDD/Progep
03 - RAIMUNDO NONATO SANTOS DA SILVA PROAD;
04 - DENILSON DA SILVA COSTA PROEG
05 - LUCIA CRISTINA CAVALCANTE DA SILVA PROEX;
06 - JULIANA SALES SILVA PROGEP
07 - GILMARA REGINA LIMA FEIO PROPIT;
08 - MANOEL ÊNIO ALMEIDA AGUIAR SEPLAN;
09 - LEANDRO DE OLIVEIRA FERREIRA SINFRA
10 - MARCOS ROGERIO DE SOUZA LADEIRA CRCA
11 - ZENAIDE CARVALHO DA SILVA CTIC
12 - MANOEL SOUSA DA SILVA JUNIOR GABINETE DA REITORIA
13 - NARCISO DAS NEVES SOARES IGE;
14 - MARCUS VINICIUS MARIANO DE SOUZA , ICH
15 - JAX NILDO ARAGÃO PINTO ICSA;
16 - CARLOS MAVIAEL DE CARVALHO IEA;
17 - DANIEL NOGUEIRA SILVA IEDAR;
18 - RAIMUNDA REGINA FERREIRA BARROS IEDS;
19 - FRANCISCO DE FÁTIMA DA SILVA ILLA;
20 - ROBERSON GEROVANI CASARIN IESB;
21 - PEDRO ANCELMO NUNES ERMITA IETU;
22 - LUIZ PAULO DE SOUSA CORREIA IEX;
23 - JOSE ELISANDRO DE ANDRADE IGE;

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

24 - JOSE JÚLIO GADELHA PROCURADORIA FEDERAL;
25 - JOSIENE DA SILVA QUEIROZ CAMPOS ARQUIVO CENTRAL;
26 - DOM AC CONDEIXA DE ARAUJO ASCOM;
27 - JOSÉ DE ARIMATEIA BRANDÃO SILVA AUDIN;
28 - ALESSANDRA HELENA DA MATA NUNES CBIU;
29 - JAIRO BELCHIOR FREITAS OLIVEIRA CEPS;
30 - ADRIANO ALVES RABELO DIAPD;
31 - EDSON RODRIGUES DOS ANJOS DIAVI;
32 - JOSILENE DA SILVA TAVARES DIPROD;
33 - LUCIA CRISTINA GOMES DOS SANTOS NAIA;
34 - KARLA LEANDRO RASCKE NUADE;
35 - KHANDIDA COELHO VICHMEYER PAULA OUVIDORIA;
36 - AMANDA GOMES MOTA SEGE;
37 - DIOGENES HENRIQUE DE SIQUEIRA SILVA AMI;

Art. 2º - Revogar a Portaria nº 1812/2023.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 23 de

agosto de 2023.

Lucélia Cardoso Cavalcante
Vice-Reitora no exercício da Reitoria

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/08/2023

PORTARIA Nº 4463/2023 - GR (11.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/08/2023 15:01 )
LUCELIA CARDOSO CAVALCANTE

REITOR

2418119

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4463 2023 PORTARIA 23/08/2023 1c58455f73

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf